
AREA N. DIPENDENTI
N. GIORNI 

LAVORATIVI

N. GIORNI 

ASSENZA

TASSO MEDIO 

ASSENZA

N. GIORNI 

PRESENZA

AREA  

AMMINISTRATIVA 1 21 1 4,76% 20

AREA CONTABILE 2 42 5,5 13,10% 36,5

  AREA TECNICA E  

MANUTENTIVA 3 63 9 14,29% 54

AREA SERVIZI ALLE 

PERSONE 1 21 2 9,52% 19

TOTALE 7 147 17,5 11,90% 129,5

COMUNE DI CAPO DI PONTE

OPERAZIONE TRASPARENZA

TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE

MESE DI NOVEMBRE



TASSO MEDIO 

PRESENZA

95,24%

86,90%

85,71%

90,48%

88,10%


